

IT Knowhow Support ApS

Øster Hjemstedvej 58, 9740 Jerslev

CVR-nr. 42 02 22 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Lars Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Knowhow Support ApS
Øster Hjelmstedvej 58
9740 Jerslev

CVR-nr.: 42 02 22 33
Stiftet: 16. december 2020
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bo Christensen, direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering, udvikling og servicering af administrative edb-systemer til danske erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.557 kr. mod 45.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.656 kr. mod 2.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	58.557	45.054
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Andre driftsomkostninger	-27.857	-25.127
Driftsresultat	18.700	7.927
Andre finansielle indtægter	129	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.173	-4.887
Resultat før skat	8.656	3.040
Skat af årets resultat	0	-176
Årets resultat	8.656	2.864
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.500	58.900
Disponeret fra overført resultat	-51.844	-56.036
Disponeret i alt	8.656	2.864

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	337.782	349.782
Materielle anlægsaktiver i alt	337.782	349.782
Anlægsaktiver i alt	337.782	349.782
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	320.434	677.642
Omsætningsaktiver i alt	320.434	677.642
Aktiver i alt	658.216	1.027.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.980	460.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.500	58.900
Egenkapital i alt	509.480	559.724
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Selskabsskat	0	176
Anden gæld	96.236	422.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.236	430.200
Gældsforpligtelser i alt	148.736	467.700
Passiver i alt	658.216	1.027.424

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	516.860	57.200	614.060
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.036	58.900	2.864
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	460.824	58.900	559.724
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.844	60.500	8.656
	40.000	408.980	60.500	509.480

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. med sikkerhed i Voldgade 3, Jerslev. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.</p>		
3. Eventualposter		
<p>Ingen.</p>		
